
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARGHERITA HACK

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN)

Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138  
Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it

Prot. N . 3196/II.1                               San Vito Al Tagliamento, 10 febbraio 2022

12 OGGETTO:   P.1.4 PON FESR 13.1.1A Realizzazione e potenziamento reti 
locali

Il giorno 10-02-2022, alle ore 18.00, presso la Sede di Via Stazione, si è riunito il Consiglio di Istituto
dell’Istituto Comprensivo di San Vito al Tagliamento, con la seguente proposta di ordine del giorno:

1 – Approvazione del Verbale della precedente riunione del Consiglio
2 – Approvazione del Programma Annuale
3 – Varie ed eventuali:nuovo piano delle visite guidate per l’a.s.2021-2022 

Cognome e nome Funzione Presente Assente giustificato

Bianchi Carla Dirigente Scolastica (di diritto) 

De Rossi Francesco Membro “La Nostra Famiglia” (di
diritto)



Crimella Monica Membro “La Nostra Famiglia” (di
diritto)



Amadio Francesca Componente Docenti 

Bozzer Alessandro “ 

Flaborea Claudia “ 

Grego Tanja “ 

Mastrapasqua Mariagrazia 

Rastelli Vincenza Edith “ 

Scillia Silvia “ 

Venturuzzo Daniela “ 

Cappellani Giorgia Componente Genitori 

Centis Sara “ 

Cesco Laura “ 

Cristante Alberto “ 

Cristofoli Francesca “ 

Marin Fausto “ 

Raggiotto Lisa “ 

Rosa Natascia “ 

Caruso Alfia Componente A.T.A. 

Fantetti Maria Teresa “ 

ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 3 DEL 10/02/2022
DELIBERAZIONE



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARGHERITA HACK

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN)

Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138  
Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it

Accertato il numero legale degli intervenuti, presiede la seduta il Presidente del Consiglio di 
Istituto, sig. Marin Fausto; funge funge da segretario la Sig.ra Francesca Cristofoli.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Visto l’avviso pubblico prot. nr. 20480 dell’20/07/2021”FESR- REACT EU- Realizzazione e 
potenziamento reti locali”;
visto l’avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot.n. 43813 dell’11/11/2021;
vista la candidatura nr.1072759 inoltrata in piattaforma in data 01/12/2021.
Con voto unanime il Consiglio

DELIBERA

l’accettazione del finanziamento del progetto  13.1.1A-FESRPON-FR-2022-18 per un importo di
81429,30  euro. Delibera altresì l’assunzione a bilancio del progetto direttamente nel programma
annuale.

Delibera n. 12
OMISSIS

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo
allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all‘albo della scuola. Decorso tale termine
la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al
Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

F.to la segretaria      F.to Il Presidente
Sig.ra Francesca Cristofoli                               Sig. Fausto Marin

Si dichiara che la presente delibera è conforme all’originale.

  IL D.S.G.A.
Marcello La Pira       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                      dott.ssa Carla Bianchi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
 ex art. 3 comma 2, D.Lgs. 39/93 

San Vito Al Tagliamento, lì 10 febbraio 2022


